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Skånesemins informationsblad 2020-06-22 

Hej! 

Ett år går fort, nu är jag snart tillbaka på heltid igen på 
Skånesemin efter mina studier på Alnarp. Jag kommer 
börja arbeta 100% igen och återgår då till vanliga arbets-
tider.  

Har ni frågor eller behöver hjälp med något är det bara 
att slå mig en signal eller maila  

0415-195 56 eller louise.ingemansson@skanesemin.se 

Hoppas vi hörs! 

Hälsningar 
Louise  

Byggkurs 

Vi har trots Coronapandemin genomfört en trevlig 
byggkurs i Greppa Näring tillsammans med byggrådgi-
vare Therese Ljungberg HIR-Skåne och produktions-
rådgivare Cissi Bjerström den 16 juni hemma hos Per 
och Kerstin Mårtensson på Simotorp Charolais på 
Rödde Nygård utanför Blentarp. 

 

11 byggintresserade lantbrukare med inriktning på nöt-
köttsproduktion i olika former kom för att få ny in-
formation om att utfodra och bygga samt tips om för-
prövning av djurstallar. Det visade sig att flera av delta-
garna var intresserade att bygga nytt. Roligt att det finns 
en framtidstro inom nötköttsproduktionen i Skåne! 

Föreläsningarna hade vi i stallet på foderbordet. Fika 
och lunch avnjöts utanför stallet med en fin utsikt, Per 
hade ställt fram halmbalar som vi kunde använda som 
bord. 

Tack för en trevlig dag! 

Cissi 

Sommartider i växeln! 

Vår telefonväxel kommer att vara öppet mellan 8.00-
12.00 under vecka 27-33 (2020-06-29—2020-08-09). På 
våra direktnummer når ni oss som vanligt. Direktnum-
ren hittar du i vår ”kolender” eller på hemsidan: https://

skanesemin.se/medarbetare/administration  
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Senaste nytt om våra TopCow tjänster! 

 

Växas Mina sidor stängs  2020-06-30 

Under en övergångstid har kunder i Skånesemin och Rådgi-

varna i Sjuhärad haft till gång till Växas Mina sidor. Dessa 

stängs 2020-06-30. Det innebär att det är viktigt att ni laddar 

ner de historiska rapporter ni önskar ha kvar. 

 

Rapport för sända transaktioner till  

Jordbruksverket och Växa 

På TopCow Web finns nu sammanställning på alla transakt-
ioner som har skickats till Jordbruksverket och Växa. Ni hit-
tar denna sammanställning under: 

Rapporter / Validering / Översikt händelsestatus 

 

Valideringen för avstämning mot  

Jordbruksverket uppdateras vecka 25 

Överföringen av djurhändelser till Jordbruksverket från 

gårdssystem och från TopCow Web har fungerat mycket bra 

så här långt. Det har dock funnits vissa fel i valideringen som 

nu ska rättas av Jordbruksverket förra veckan och rättningar-

na ska installeras så fort vi gjort nödvändiga kontroller av 

denna uppdatering. Ni hittar valideringen under: 

Rapporter / Validering / Validering 

 
Tillgängliga rapporter just nu 

Vi arbetar löpande med att förbättra tillgängliga rapporter och 

med att driftsätta ytterligare rapporter. Just nu finns följande 

rapporter tillgängliga (beroende på vilken TopCow tjänst man 

köper): 

Provmjölkningsrapporten 

Provmjölkningssammanställning månadsvis, besättning 

Djurinformation på varje djur 

Grafer inkalvningsålder/ kalvningsintervall 

Eurofins analys rapporter (foderprov, PAG, PCR, 
Progesterone) 

Antal kor/ mån senaste 2 åren + antalet dagar I produkt-
ion/ko 

Översikt antal i respektive djurkategori 

Stapeldiagram - antal inseminationer / mån 

Stapeldiagram antal kalvningar/mån (inkl. på dr.+ djur. 
framåt). 

Reproduktions status 

 

Cell diagram - % av tanken  

Reproduktions KPI 

Utgångna djur - döda/avlivade 

Klövverkningsrapporter 

Kokort (automatisk utskriftsprocess inom kort) 

Översikt sända händelser 

 

Rapporter på väg 

De rapporter vi arbetar med för närvarande är listade nedan. 

De tre första är de högst prioriterade rapporterna just nu. 

Kotavla 

Signaler Djurvälfärd 

Sammanställning laktationer/individnivå 

Ofotlab foderanalys rapporter 

Kalvningslista / sinläggningslista / semineringslista (OBS 

listor) 

Cell diagram + kg översikt för senaste 2 åren provmjölk-

ningen 

Mjölkmängds rapport mjölkmätare – Avkastning/ dag 

(totalt, samt fördelat 1:a kalvare/ äldre kor) 

Mjölkmängds rapport - Mejeriet (kg, fett, protein, urea, 

kvalitets tillägg för senaste 2 åren). 

Slaktrapporter 

Mjölkmängds rapport – (Avkastning per lactation över 5 

år) 

Härstamnings träd på Djurfliken  

Cell diagram – Provmjölkning <> Mejeri över 2 år 

Fertilitets KPI - Dräktighetsresultat per tjänsteman 

Fertilitets KPI – Antal ins./ dräktighet (senaste 5 åren) 

Fertilitets KPI - IR/CR/PR grafer  

Jämförelse med mål 

Non-Return (intern uppföljning på semineringar) 

 

Hastigheten på TopCow Web 

Vi är medvetna om att TopCow Web går för långsamt – vi 

arbetar på att få upp hastigheten till en komfortabel nivå. 

 

 



 

 



 

 

 

Gå gärna in på vår hemsida  www.skanesemin.se där 

kan ni boka semineringar, servicebesök, rådgivning, 

veterinärbesök och kurser. Vi har även Facebooksida. 

 

 

Förtydligande gällande stalljournalen. 

Papperslantbrukare (de som skickar blanketter): Ingen skill-
nad, de behöver den gula stalljournalsboken precis som tidi-
gare. 

TopCow via gårdssystem (Delpro,Lely etc.): Man behöver 
inte en separat stalljournal då alla händelser rapporteras 
elektroniskt. Uppgifterna i CDB används då vid kontroll av 
länsstyrelsen. 

TopCow via TopCow webb: Man behöver inte en separat 
stalljournal då alla händelser rapporteras elektroniskt. Uppgif-
terna på CDB används då vid kontroll av länsstyrelsen. 

TopCow eller gårdssystemen är alltså inte i sig några god-
kända stalljournalen men då man använder TopCow används 
uppgifterna i CDB. Se bifogad länk.  

https://djur.jordbruksverket.se/amnesomraden/djur/
olikaslagsdjur/notkreatur/
markningjournalforingochregistrering/
journalforing.4.7a446fa211f3c824a0e8000171939.html 

 

Hälsningar Christoffer 

 

Har du Sveriges bästa djurskötare? 

Tidningen Husdjur vill tillsammans med Ladugårdsförmän-
nens riksförbund och Naturbrukets yrkesnämnd uppmärk-
samma de duktiga djurskötare som varje dag ser till att skapa 
det välmående och den höga djurvälfärd som krävs för en 
framgångsrik och högkvalitativ mjölkproduktion. 

Nu är det dags att nominera kandidater till Årets djurskötare 
och Årets ungdomsdiplom 2020. Vinnarna belönas med 
varsitt resestipendium. 

Sista datum att nominera är den 31 juli!  

Formulär för nominering hittar du via länkarna nedan: 

Årets djurskötare: https://www.vxa.se/husdjur/arets-

mastare/arets-djurskotare/  

Årets ungdomsdiplom: https://www.vxa.se/husdjur/arets-

mastare/arets-ungdomsdiplom/  

 

   

 

 

 

 

Är du lantbrukare och behöver hjälp med 

jakten? 

 

Behöver du hjälp med vildsvinsjakten på dina grödor? Då är 

Vildsvinshjälp något för dig. 

 

Fyll i formuläret så hjälper Jägareförbundet dig att komma i 

kontakt med en vildsvinsjägare. 

När du anmält att du vill ha hjälp får du oftast svar från 

Svenska Jägareförbundet inom 24 timmar. 

En anmälan som görs under helger besvaras tidigast under 

nästkommande ordinarie arbetsdag. 

 

OBS! För att kunna använda Vildsvinshjälp kan inte markäga-

ren ha arrenderat ut jakträtten. Om jakträtten är utarrenderad 

måste både jakträttshavaren och markägaren vara överens om 

att använda vildsvinshjalp.nu. 

 

Läs mer på: https://jagareforbundet.se/vildsvinshjalp/ar-du-

lantbrukare-och-behover-hjalp-med-jakten/  

 

Se förslaget till avtal på länken: https://jagareforbundet.se/

contentassets/f799560436c14f35a2d4ab55441df10f/

avtal_vildsvinshjalp.pdf  
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